

Życie to są chwile

[Zenon Martyniuk](#), [Martyna Rokita](#)



Wydawnictwo: [Edipresse Książki](#)

Autorka tekstu: [Anna](#) | 2017-10-02

Autorka książki pt. "Życie to są chwile" Pani Martyna Rokita z wielkim zaangażowaniem podjęła się wyzwaniu pisarskiemu poprzez ciekawie i obrazowo przedstawieniu biografii- muzyka, autora tekstów, piosenkarza Zenona Martyniuka.

„Życie to są chwile” Zenon Martyniuk to książka biograficzna składająca się z 13 bardzo dokładnie opracowanych rozdziałów z życia artysty.

W każdym z tych rozdziałów autorka pozytywnie ujęła jego życie od lat dziecięcych po współczesność, którą poznajemy i odkrywamy na nowo przy jego realizowaniu i spełnianiu się w życiu artystycznym i prywatnym.

Zenek Martyniuk właściwie to nasz przyjaciel, który nie potrafi odmówić pomocy od osób, które zwracają się o nią do niego. Lubi żartować, podróżować, a nawet zgubić się w drodze podczas tras koncertowych jadąc z kolegą z zespołu, który tworzą od 28 lat.

Kocha rodzinę, zwłaszcza żonę Danutę i syna Daniela, który odziedziczył po tacie umiejętność do grania na gitarze.

Twórczość artysty poznałam jako nastolatka, oglądając programy muzyczne z udziałem gwiazd muzyki chodnikowej- disco polo. Cenię go Zenka Martyniuka za utwór muzyczny pt. " Kołysanka dla ukochanej", który tak bardzo udoskonala jego wielką miłość uwidocznoną w przekazie muzycznych piosenek o niej- miłość.

Zenek Martyniuk nie boi się wyzwań muzycznych, nie wstydzi się swojej wiary do Pana Boga, nosi na szyi krzyż podarowany na szczęście od kolegi.

Pani Martyna Rokita po mistrzowsku napisała biografię o artyście, którego kocha cała Polska za jego muzyczny styl, uśmiech oraz miłą atmosferę na koncertach.

Nie zabraknie w książce zabawnych historii z życia, anegdot, powodujących łezkę wzruszenia na jego twarzy, ale dzięki temu książka temu nabrała wielobarwności.

Pozytywnym walorem książki jest to, że autorka nie zapomniała zawsze każdej cennej informacji o artyście, który zrobił tak wiele w świecie muzyki disco polo, by móc na nowo ją promować wśród jej fanów, którzy doceniają, pracę artysty przychodząc licznie na koncerty.

Twarda oprawa, s. 253, zawiera zdjęcia z każdego okresu życia od dzieciństwa, życie prywatne po wyjazdy zagraniczne na koncerty, z fanami oraz znanymi gwiazdami, które Zenon Martyniuk czerpał inspirację muzyczną, Wydawnictwo Edipresesse Książki, 2017.

Serdecznie zapraszam, do przeczytania tej książki pt. Życie to są chwile, która zarazem będzie stanowiła, idealny prezent dla fanów Zenona Martyniuka za to, co robi, dla nas wszystkich bawiąc, śpiewając na muzycznej scenie przez 30 lat.